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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer i øvrige køleenheder. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: 1 køleskab måles med kalibreret
lufttermometer til 9,2 grader. Med indstikstermometer måles
hallumi ost til 7,7 grader. Virksomheden oplyser de flytter
fødevarerne fra køleskabet og holder øje med det, evt. bestiller
service til det hvis temperaturen er forhøjet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Opvaskemaskine
fremstår med røde plamager og gulv under inventar fremstår
lettere beskidt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring og desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Overflader i opvaskelokale. Vejledt generelt om
skadedyrssikring, herunder opsætning af net på dør til baggård,
hvis den ønskes åben.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra april 2023 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: link til kontrolrapport på hjemmeside
Følgende er konstateret: Phago.dk har link på hjemmeside til findsmiley.dk men linket er til en anden adresse,
hvor virksomheden også har en registrering. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om link til relevant registrering for denne adresse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


